	График плановых отключений электроэнергии 

	Производственное отделение «Южные Электрические Сети» Камбарский РЭС.

	п/л
	Отключаемые потребители
	
	Отключение электроэнергии
	
	Планируемое восстановление электроснабжения
	
	Причина отключения (вид работ)
	Примечание {Наименование РЭС, служб)

	
	Наименоваше населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	
	

	1
	г.Камбарка
	ул.Доватора 1-32, ул.Ленина 98-180, ул.Свердлова 1-32, ул.Свободы 69-111, ул.Труда 1а,1б,1в,1г,2, пер.Станионный 33,35, ул.8-е Марта 11,24-36, пер.Пионерский 23-33.ул.Азина 3-12, ул.К.Маркса 119-202, ул.Восточная 1-17, ул.Первомайская 138-213, пер.Песчаный 17,19, пер.Станционный 17,19, ул.Восточная 18-41, ул.Маяковского 9а,15, ул.Кирова 1-45, ул.Первомайская 184-273, ул.К.Маркса 203-258, ул.Доватора34-63, ул.Ленина 184-238, улСвердлова 18-87, ул.Свободы 104-129, ул.Труда 1-37, пер.Станционный 24-33, пер.Песчаный 24-28, ул.Труда 24-52, ул.Свободы 122-172, ул.Пограничников 1-25, ул.Ленина 229, ул.Декабристов 13-28, ул.К.Маркса 235-284, ул.Доватора 64.
	12.11.19
	13-00
	12.11.19
	17-00
	Подключение к ВЛ-10кВ
	Камбарский РЭС



